
 
 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

Město Kolín, IČO: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, jako zadavatel podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „zákon“ nebo „ZZVZ“), „Rekonstrukce 

fasády – ZŠ, MŠ a Praktická škola, Kutnohorská 179, Kolín“ dne 5. 8. 2024  

 

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE: 

 

Sdružení: IBR + Manitas, společníků: 

 

IBR art s.r.o., IČO: 09927794, se sídlem Dlouhá 730/35, Praha 1 – Staré město 110 00, zastoupený 

Janem Říhou, jednatelem 

 

a 

 

Manitas group s.r.o., IČO: 07888082, se sídlem Vrbčany 8, 280 02 Kolín, zastoupený Zdeňkem 

Hintermüllerem, jednatelem 

 

Odůvodnění 

Postup výběru dodavatele a jeho odůvodnění je detailně uvedeno v Protokolu z jednání hodnotící 
komise, který je nedílnou součástí tohoto oznámení. 
 
 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele. 

 

Dle ust. § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky 
zadavateli až po vzniku práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky 
zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:  

Zjednodušené podlimitní  

 
Rekonstrukce fasády – ZŠ, MŠ a Praktická 
škola, Kutnohorská 179, Kolín 
 
zveřejněna dne 11. 6. 2024 



 
 

Stránka 2 z 2 

Příloha: Protokol z jednání hodnotící komise 
 
 
V Kolíně, dne viz el. podpis 

 
 
 
 
 
 

…………………………..…………… 

Bc. Roman Šulc, místostarosta           

Město Kolín 

 


		2024-08-19T13:08:25+0200
	Bc. Roman Šulc




